
 

CÔNG TY CỔ PHẦN  

THỦY ĐIỆN SÔNG BA HẠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:          /TB-SBH Phú Yên, ngày    tháng 6 năm 2024 

 

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ 

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội. 

 

 

Căn cứ Nghị quyết số:1274/NQ-SBH ngày 22/5/2024 của Hội đồng quản trị 

Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ; 

Căn cứ Quyết định số:1539/QĐ-SBH ngày 24/6/2024 của Công ty Cổ phần 

Thủy điện Sông Ba Hạ. 

Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Thủy 

điện Sông Ba Hạ như sau: 

Trường hợp bổ nhiệm: 
- Ông: Nguyễn Hữu Quang Duy 

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Phó Trưởng Phòng HC-LĐ 

- Chức vụ được bổ nhiệm: Phó Trưởng Phòng HC-LĐ  

- Thời hạn bổ nhiệm: 05 năm  

- Ngày bắt đầu có hiệu lực:01/7/2024 

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm: 
- Ông: Nguyễn Hữu Quang Duy 

- Không còn đảm nhận chức vụ: Phó Trưởng Phòng HC-LĐ 

- Lý do miễn nhiệm (nếu có):Hết nhiệm kỳ 

- Ngày bắt đầu có hiệu lực:01/7/2024 

(*)Tài liệu đính kèm:  

- Nghị quyết số 1274/NQ-SBH ngày 22/5/2024. 

- Quyết định số 1539/QĐ-SBH ngày 24/6/2024. 

Trân trong./. 

 

Nơi nhận: 

- Như trên; 

- HĐQT (kính b/cáo); 

- BKS (để biết); 

- Website Công ty; 

- Lưu: VT, TCKT. 

 

NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN 

NGƯỜI ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT 

TỔNG GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

      Vũ Hữu Phúc 

 



CÔNG TY CỔ PHẦN  

THỦY ĐIỆN SÔNG BA HẠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /NQ-SBH Phú Yên, ngày      tháng 5 năm 2024 

NGHỊ QUYẾT 

Chủ trương thực hiện Quy trình bổ nhiệm lại chức danh Phó Trưởng Phòng 

Hành chính - Lao động của Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ 
 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN SÔNG BA HẠ 

 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 của Quốc 

hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động, Quy chế nội bộ về quản trị, Quy chế 

hoạt động Hội đồng quản trị của Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ; 

Căn cứ Quyết định số 912/QĐ-SBH ngày 14/6/2019 của Hội đồng quản trị 

Công ty về việc ban hành Quy chế phân cấp; 

Căn cứ Biên bản tổng hợp ý kiến biểu quyết số 63/2024/TH-SBH ngày 

22/5/2024 của Hội đồng quản trị Công ty; 

Xét Tờ trình số 1199/TTr-SBH ngày 14/5/2024 của Tổng Giám đốc về việc 

xin Chủ trương bổ nhiệm lại chức danh Phó Trưởng Phòng Hành chính - Lao 

động của Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ; kèm theo Hồ sơ, tài liệu liên 

quan; 

Hội đồng quản trị Công ty đã biểu quyết và quyết nghị. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thông qua chủ trương thực hiện Quy trình bổ nhiệm lại chức danh 

Phó Trưởng Phòng Hành chính - Lao động của Công ty Cổ phần Thủy điện 

Sông Ba Hạ đối với Ông Nguyễn Hữu Quang Duy. 

Điều 2. Giao Tổng Giám đốc triển khai thực hiện các bước tiếp theo đúng 

quy định. 

Điều 3. Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Tổng Giám đốc, 

Trưởng các Đơn vị và cá nhân liên quan căn cứ Nghị quyết thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- HĐQT; 

- BKS; 

- Lưu: VT, HĐQT. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Tặng 
        



CÔNG TY CỔ PHẦN  

THỦY ĐIỆN SÔNG BA HẠ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-SBH Phú Yên, ngày       tháng  6  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm lại chức danh Phó Trưởng Phòng Hành chính – Lao động  

Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ 

 

TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN SÔNG BA HẠ 

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động, Quy chế nội bộ về quản trị, Quy chế 

hoạt động Hội đồng quản trị ban hành ngày 24/5/2022 của Công ty Cổ phần 

Thủy điện Sông Ba Hạ; 

Căn cứ Quyết định số 125/QĐ-EVN ngày 01/10/2021 của Hội đồng thành 

viên Tập đoàn Điện lực Việt Nam về việc Ban hành Quy chế về công tác cán bộ 

trong Tập đoàn Điện lực Quốc gia Việt Nam; 

Căn cứ Nghị quyết số 1274/NQ-SBH ngày 22/5/2024 của HĐQT Công ty 

về việc Chủ trương thực hiện Quy trình bổ nhiệm lại chức danh Phó Trưởng 

Phòng Hành chính – Lao động (HC-LĐ) của Công ty Cổ phần Thủy điện Sông 

Ba Hạ; 

Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Hành chính - Lao động. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bổ nhiệm lại Ông Nguyễn Hữu Quang Duy, sinh năm 1974, 

Thạc sỹ kỹ thuật điện, tiếp tục giữ chức danh Phó Trưởng Phòng HC - LĐ của 

Công ty Cổ phần Thủy điện Sông Ba Hạ, kể từ ngày 01/7/2024. Thời hạn giữ 

chức vụ bổ nhiệm lại là: 05 (năm) năm. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các ông (bà) Phó 

Tổng Giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng phòng Hành chính - Lao động, Trưởng 

các đơn vị trong Công ty và ông Nguyễn Hữu Quang Duy chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./.     

Nơi nhận:  

- Như điều 2; 

- HĐQT (để b/cáo); 

- Ban TGĐ; 

- Lưu: VT, HCLĐ. 
 

   TỔNG GIÁM ĐỐC 
    

 

 

 

   Vũ Hữu Phúc 
 

 

        


		DANG THI LANH
	2024-06-24T15:05:38+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		VU HUU PHUC
	2024-06-24T10:36:57+0700
	HA NOI
	Ky so


		CONG TY CO PHAN THUY DIEN SONG BA HA (Van thu)
	2024-06-24T13:47:37+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		CONG TY CO PHAN THUY DIEN SONG BA HA (Van thu)
	2024-06-24T13:47:38+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		CONG TY CO PHAN THUY DIEN SONG BA HA - NV VAN PHONG - NGUYEN THI HONG
	2024-06-25T07:55:15+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		CONG TY CO PHAN THUY DIEN SONG BA HA - THU KY - TRAN HUY VIET
	2024-05-22T14:26:57+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		HO TUAN NAM
	2024-06-24T10:35:48+0700
	HA NOI
	Ky so


		2024-06-25T08:09:38+0700




